
Wijziging Subsidieregeling mobiliteitsbevordering thuiszorgsector
2008

Regeling van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
8 september 2008, nr. DMO-2872328,
houdende verhoging van het subsidiepla-
fond voor Subsidieregeling mobiliteits-
bevordering thuiszorgsector 2008

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 3 juncto 5 van de
Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 3, eerste lid, van de Subsidie-
regeling mobiliteitsbevordering thuis-
zorgsector 20081 wordt ‘€ 5.000.000’
vervangen door: € 10.000.000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
J. Bussemaker.

1 Stcrt. 2008, 113.

VWS

Uit: Staatscourant 18 september 2008, nr. 181 / pag. 19 1


